Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: christiene.iscava@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-30

IBGCDoc 9667

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-30 IBGC DOC 9667, cujo objeto é a Aquisição Emergencial de

Materiais Urológicos, para atender a demanda do Hospital Estadual de São

Luís de Montes Belos – Dr. Geraldo Landó, em favor das empresas vencedoras

HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COM. MP. E EXP. LTDA – 66.437.831/0001-

33, com valor global de R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais), TREMED

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI – 41.391.411/00001-32,

com valor global de R$ 117.990,00 (Cento e dezessete mil, novecentos e

noventa reais) considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 19 de janeiro de 2023.

Atenciosamente

________________________________________

Christiene Iscava
Coordenadora de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

Christiene

Iscava

Assinado de forma digital

por Christiene Iscava

Dados: 2023.01.19

18:43:08 -03'00'